
BCC架け橋大賞審査会のお知らせ  
 

 

皆さま 

このたびは、BCC(Bridge between Clinic & Company)架け橋大賞にご応募下さり、誠にありがとうございました。 

寄せらせた申請書はいずれも甲乙つけがたく、すべてのペアのプレゼンテーションを拝聴したいと思われる貴重な取り組みば
かりでした。一次審査で選出されなかったペアには、『明日の架け橋賞』をお送りし、今後の活動の更なる発展につなげて
いただきたいと存じます。ご協力とご尽力に心より感謝申し上げます。 

 

さて、多職種 8名の審査委員による匿名化された厳正なる一次審査の結果、 以下の ９施設（代表施設もしくは部
署名のみを記載させていただきました）が BCC架け橋大賞一次審査合格されました。心より感謝とお祝いを申し上げた
いと思います。（順不同） 

    東京医科歯科大学附属病院 

           三井記念病院 

           NTT東日本関東病院 

           日本航空株式会社 

           エリクソン・ジャパン株式会社 

           日本ｸﾛｰｼﾞｬｰ株式会社 

           中外製薬株式会社 

            富士通株式会社 

がんと暮らしを考える会 

以上のご施設（グループ）には、11月 23日 10－12時 AMの二次審査会で、連携ペアによる 5分のプレゼンテ
ーション（詳細は代表者あてに郵送とメールでお知らせします）を行っていただき、同日時間内の審査会により 

         架け橋大賞、CO部門賞、CL部門賞、C2C部門賞の選出と表彰を行います。 

ご準備のほど、よろしくお願い申し上げます。    BCC事務局 


